349. De porcis, si in isca alterius pauerint et inuenti
terint, si minus sunt de decim, non occidatur neque unus
¢ ipsis; sed ille qui eos inuenerit, teneat unum ex ipsis,
. habeat saluum, et conponatur ei per porco siliquas tres.
am si super fuerint de decim, et usque ad decim, occidatur
ws mediocris, et non requiratur; nisi si minus fuerint de
»¢eim et occiderit, reddat ferquido, id est similem,

350. Si quis in pratum porcos fossas facientes unum
at plures inuenerit, occidatur unus tantum et non requi-
wtar.

351. De uerre, Si quis uerrem alienum furauerit, con—

mat solidos duodicem; ipse dicitur sonorpair, qui omnis
ils uerres in grege baltit et uincit, Tamen in uno grege,
1amuis multitudo porcorum fuerit, unus conpotetur sonor-
ir; nam si minor grex de trigenta capetum fuerit, non
potetur sonorpair, nisi si triginta aut super fuerint. Et si
damnum ipse sonorpair occisus fuerit, aut similem aut
eliorem ipse qui occiderit, restituat et damnum ei conpo-
itur; nam si alii uerres aut porci furati fuerint, in actogild
ddatur.

352. De porcario battudo. Si quis porcario de homine
rero battederit, ipse qui de curte ipsius exit, nam non de
sa massarii, conponat solidos uigenti, Tantum est ut
rcarius ipse ferita prius non faciat aut scandalum com-
ittat; nam si fecerit plagas aut feritas, arbitrentur et con-.
mantur, :

~
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353. Si duo porcarii inter se battederint aut scanda-
lum commiserint, plagas aut feritas conponatur; nam gl
culpa non requiratur.

354. De campo alieno arato. Si quis campum alienum
arauerit, sciens non suum, aut sementem spargere pre-
sumpserit, perdat opera et frugis, et ille qui campum suum
conprobaueril, habeat fruges.

355. De campo exarato. Si quis exarauerit campum
alienum seminatum et suum non potuerit prouare, alind
tantum fruges, quod deuastauit, proprio domino reddat et
pro incautam presumptionem conponat solidos sex.

356. De prato secato aut exarato. Si quis pratum
alienum segauerit aut exarauerit, et fenum reddat, et pro
inlecita presumptione conponat solidos sex.

357. Si quis campum alienum asto cum peculio suo
delierit, aut spicas manibus euellerit, conponat solidos sex.

358. Nulli sit licentia iterantibus erba negare, excepto
prato intacto tempore suo, aut messem, Post fenum autem
aut fruges collectas, tantum uindicit cuins terra est, quantum
cum clausura sua potest defendere. Nam si cauallds iter
facientibus de stupla aut de ipsa pascua, ubi alia peculia
pascent, mouere presumpserit, in actogild ipsts "cauallds
conponat, pro eo quod ipsos de aruo campo, quod est
fons-accri, mouere presumpsit.